СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОЗДРАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2023 года                                           № 26-7-9

с.Ноздрачево

О результатах деятельности Главы

Ноздрачевского сельсовета Курского

района Курской области за 2022год

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Ноздрачевский

сельсовет», заслушав отчет Главы Ноздрачевского сельсовета Ксенз О.В. о

результатах своей деятельности, результатах деятельности администрации

Ноздрачевского сельсовета за 2022год,  Собрание депутатов РЕШИЛО:

       1. Результаты деятельности Главы Ноздрачевского сельсовета,

Администрации Ноздрачевского сельсовета признать удовлетворительными.

       2. Решение вступает в силу от даты его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Ноздрачевского сельсовета                                               Н.А.Ноздрачева